
EDT-GP - 452023
Código de validação: E1CFD6572B

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2023
SERVIÇOS DE NOTAS E DE REGISTROS

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS DO GABARITO OFICIAL E DO CONTEÚDO DAS QUESTÕES DA PROVA
OBJETIVA DE SELEÇÃO
Torna pública a decisão referente aos recursos do gabarito oficial preliminar e do conteúdo das questões da Prova
Objetiva de Seleção, de ambos os critérios de ingresso (provimento e remoção).
O Presidente da Comissão do Concurso Público Edital 001/2023 - Serviços de Notas e de Registros em serventias vagas no
Estado, no uso das atribuições, CONSIDERANDO o disposto nos itens 17.1, "d", do Edital n° 01, de 07 de março de 2023.
RESOLVE:
Art. 1°. Tornar pública a decisão referente aos recursos em face do gabarito oficial preliminar e das questões da Prova Objetiva de
Seleção, de ambos os critérios de ingresso (provimento e remoção), do Concurso Público Edital 001/2023 - Serviços de Notas e de
Registros do Tribunal de Justiça do Estado do Maranhão.
Parágrafo 1º. A decisão sobre o deferimento ou indeferimento dos recursos consta do Anexo Único deste Edital.
Parágrafo 2º. A fundamentação da decisão da Comissão Examinadora sobre o deferimento ou indeferimento dos recursos ficará
disponível para consulta individualizada do candidato no endereço eletrônico www.institutoconsulplan.org.br.
Art. 2º A decisão de que trata este edital terá caráter terminativo e não será objeto de reexame, salvo recurso contra erro no
número de acertos.
ANEXO ÚNICO

DECISÃO SOBRE O DEFERIMENTO OU INDEFERIMENTO DOS RECURSOS
I – Provimento

Inscrição Cargo Tipo Prova Questão
Recorrida

Decisão

343000039 Provimento Tipo 1 - BRANCA 57 Indeferido

343000039 Provimento Tipo 1 - BRANCA 60 Indeferido

343000039 Provimento Tipo 1 - BRANCA 61 Indeferido

343000039 Provimento Tipo 1 - BRANCA 64 Indeferido

343000039 Provimento Tipo 1 - BRANCA 88 Indeferido

343000039 Provimento Tipo 1 - BRANCA 96 Indeferido

343000126 Provimento Tipo 1 - BRANCA 32 Indeferido

343000126 Provimento Tipo 1 - BRANCA 45 Indeferido

343000126 Provimento Tipo 1 - BRANCA 70 Indeferido

343000126 Provimento Tipo 1 - BRANCA 77 Indeferido

343000126 Provimento Tipo 1 - BRANCA 96 Indeferido

343000141 Provimento Tipo 1 - BRANCA 44 Indeferido

343000141 Provimento Tipo 1 - BRANCA 45 Indeferido

343000141 Provimento Tipo 1 - BRANCA 85 Indeferido

343000141 Provimento Tipo 1 - BRANCA 90 Indeferido

343000141 Provimento Tipo 1 - BRANCA 95 Indeferido

343000202 Provimento Tipo 1 - BRANCA 51 Indeferido

343000228 Provimento Tipo 1 - BRANCA 96 Indeferido

343000266 Provimento Tipo 1 - BRANCA 38 Indeferido

343000266 Provimento Tipo 1 - BRANCA 42 Indeferido

343000279 Provimento Tipo 1 - BRANCA 16 Indeferido

343000279 Provimento Tipo 1 - BRANCA 61 Indeferido

343000279 Provimento Tipo 1 - BRANCA 94 Indeferido

343000279 Provimento Tipo 1 - BRANCA 95 Indeferido

343000447 Provimento Tipo 1 - BRANCA 5 Indeferido

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Divisão do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br

Página 1 de 26



343000481 Provimento Tipo 1 - BRANCA 44 Indeferido

343000481 Provimento Tipo 1 - BRANCA 78 Indeferido

343000481 Provimento Tipo 1 - BRANCA 82 Indeferido

343000481 Provimento Tipo 1 - BRANCA 84 Indeferido

343000538 Provimento Tipo 1 - BRANCA 12 Indeferido

343000568 Provimento Tipo 1 - BRANCA 55 Indeferido

343000568 Provimento Tipo 1 - BRANCA 56 Indeferido

343000568 Provimento Tipo 1 - BRANCA 59 Indeferido

343000586 Provimento Tipo 1 - BRANCA 82 Indeferido

343000822 Provimento Tipo 1 - BRANCA 54 Indeferido

343000822 Provimento Tipo 1 - BRANCA 55 Indeferido

343000822 Provimento Tipo 1 - BRANCA 57 Indeferido

343000822 Provimento Tipo 1 - BRANCA 60 Indeferido

343000822 Provimento Tipo 1 - BRANCA 88 Indeferido

343000822 Provimento Tipo 1 - BRANCA 94 Indeferido

343000822 Provimento Tipo 1 - BRANCA 100 Indeferido

343000852 Provimento Tipo 1 - BRANCA 61 Indeferido

343000852 Provimento Tipo 1 - BRANCA 64 Indeferido

343000852 Provimento Tipo 1 - BRANCA 88 Indeferido

343000852 Provimento Tipo 1 - BRANCA 89 Deferido

343000913 Provimento Tipo 1 - BRANCA 64 Indeferido

343000913 Provimento Tipo 1 - BRANCA 84 Indeferido

343000977 Provimento Tipo 1 - BRANCA 61 Indeferido

343000977 Provimento Tipo 1 - BRANCA 63 Indeferido

343000977 Provimento Tipo 1 - BRANCA 64 Indeferido

343000977 Provimento Tipo 1 - BRANCA 65 Indeferido

343001019 Provimento Tipo 1 - BRANCA 35 Indeferido

343001019 Provimento Tipo 1 - BRANCA 40 Indeferido

343001019 Provimento Tipo 1 - BRANCA 43 Indeferido

343001019 Provimento Tipo 1 - BRANCA 44 Indeferido

343001019 Provimento Tipo 1 - BRANCA 45 Indeferido

343001019 Provimento Tipo 1 - BRANCA 51 Indeferido

343001019 Provimento Tipo 1 - BRANCA 55 Indeferido

343001063 Provimento Tipo 1 - BRANCA 61 Indeferido

343001063 Provimento Tipo 1 - BRANCA 63 Indeferido

343001063 Provimento Tipo 1 - BRANCA 64 Indeferido

343001063 Provimento Tipo 1 - BRANCA 65 Indeferido

343001063 Provimento Tipo 1 - BRANCA 89 Deferido

343001063 Provimento Tipo 1 - BRANCA 96 Indeferido

343001089 Provimento Tipo 1 - BRANCA 88 Indeferido

343001089 Provimento Tipo 1 - BRANCA 89 Deferido

343001089 Provimento Tipo 1 - BRANCA 94 Indeferido

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Divisão do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br

Página 2 de 26



343001089 Provimento Tipo 1 - BRANCA 96 Indeferido

343001089 Provimento Tipo 1 - BRANCA 100 Indeferido

343001142 Provimento Tipo 1 - BRANCA 14 Indeferido

343001142 Provimento Tipo 1 - BRANCA 16 Indeferido

343001142 Provimento Tipo 1 - BRANCA 26 Indeferido

343001142 Provimento Tipo 1 - BRANCA 35 Indeferido

343001189 Provimento Tipo 1 - BRANCA 60 Indeferido

343001217 Provimento Tipo 1 - BRANCA 54 Indeferido

343001217 Provimento Tipo 1 - BRANCA 65 Indeferido

343001217 Provimento Tipo 1 - BRANCA 67 Indeferido

343001259 Provimento Tipo 1 - BRANCA 24 Indeferido

343001259 Provimento Tipo 1 - BRANCA 64 Indeferido

343001259 Provimento Tipo 1 - BRANCA 65 Indeferido

343001259 Provimento Tipo 1 - BRANCA 88 Indeferido

343001265 Provimento Tipo 1 - BRANCA 45 Indeferido

343001265 Provimento Tipo 1 - BRANCA 70 Indeferido

343001282 Provimento Tipo 1 - BRANCA 84 Indeferido

343001326 Provimento Tipo 1 - BRANCA 65 Indeferido

343001332 Provimento Tipo 1 - BRANCA 57 Indeferido

343001332 Provimento Tipo 1 - BRANCA 78 Indeferido

343001332 Provimento Tipo 1 - BRANCA 84 Indeferido

343001457 Provimento Tipo 1 - BRANCA 28 Indeferido

343001457 Provimento Tipo 1 - BRANCA 44 Indeferido

343001457 Provimento Tipo 1 - BRANCA 61 Indeferido

343001490 Provimento Tipo 1 - BRANCA 78 Indeferido

343001490 Provimento Tipo 1 - BRANCA 80 Indeferido

343001490 Provimento Tipo 1 - BRANCA 84 Indeferido

343001616 Provimento Tipo 1 - BRANCA 34 Indeferido

343001616 Provimento Tipo 1 - BRANCA 35 Indeferido

343001616 Provimento Tipo 1 - BRANCA 40 Indeferido

343001616 Provimento Tipo 1 - BRANCA 44 Indeferido

343001616 Provimento Tipo 1 - BRANCA 54 Indeferido

343001616 Provimento Tipo 1 - BRANCA 84 Indeferido

343001616 Provimento Tipo 1 - BRANCA 88 Indeferido

343001616 Provimento Tipo 1 - BRANCA 89 Deferido

343001661 Provimento Tipo 1 - BRANCA 16 Indeferido

343001661 Provimento Tipo 1 - BRANCA 44 Indeferido

343001661 Provimento Tipo 1 - BRANCA 45 Indeferido

343001661 Provimento Tipo 1 - BRANCA 77 Indeferido

343001862 Provimento Tipo 1 - BRANCA 61 Indeferido

343001862 Provimento Tipo 1 - BRANCA 78 Indeferido

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Divisão do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br

Página 3 de 26



343001930 Provimento Tipo 1 - BRANCA 57 Indeferido

343001930 Provimento Tipo 1 - BRANCA 79 Indeferido

343001930 Provimento Tipo 1 - BRANCA 84 Indeferido

343001975 Provimento Tipo 1 - BRANCA 58 Indeferido

343002047 Provimento Tipo 1 - BRANCA 57 Indeferido

343002118 Provimento Tipo 1 - BRANCA 34 Indeferido

343002118 Provimento Tipo 1 - BRANCA 35 Indeferido

343002118 Provimento Tipo 1 - BRANCA 38 Indeferido

343002118 Provimento Tipo 1 - BRANCA 42 Indeferido

343002118 Provimento Tipo 1 - BRANCA 85 Indeferido

343002118 Provimento Tipo 1 - BRANCA 96 Indeferido

343002141 Provimento Tipo 1 - BRANCA 34 Indeferido

343002141 Provimento Tipo 1 - BRANCA 40 Indeferido

343002141 Provimento Tipo 1 - BRANCA 44 Indeferido

343002141 Provimento Tipo 1 - BRANCA 48 Indeferido

343002141 Provimento Tipo 1 - BRANCA 52 Indeferido

343002141 Provimento Tipo 1 - BRANCA 61 Indeferido

343002141 Provimento Tipo 1 - BRANCA 64 Indeferido

343002169 Provimento Tipo 1 - BRANCA 14 Indeferido

343002169 Provimento Tipo 1 - BRANCA 16 Indeferido

343002169 Provimento Tipo 1 - BRANCA 26 Indeferido

343002169 Provimento Tipo 1 - BRANCA 44 Indeferido

343002169 Provimento Tipo 1 - BRANCA 61 Indeferido

343002169 Provimento Tipo 1 - BRANCA 70 Indeferido

343002169 Provimento Tipo 1 - BRANCA 80 Indeferido

343002253 Provimento Tipo 1 - BRANCA 61 Indeferido

343002264 Provimento Tipo 1 - BRANCA 24 Indeferido

343002264 Provimento Tipo 1 - BRANCA 88 Indeferido

343002270 Provimento Tipo 1 - BRANCA 54 Indeferido

343002270 Provimento Tipo 1 - BRANCA 55 Indeferido

343002270 Provimento Tipo 1 - BRANCA 57 Indeferido

343002270 Provimento Tipo 1 - BRANCA 60 Indeferido

343002285 Provimento Tipo 1 - BRANCA 55 Indeferido

343002285 Provimento Tipo 1 - BRANCA 60 Indeferido

343002285 Provimento Tipo 1 - BRANCA 61 Indeferido

343002510 Provimento Tipo 1 - BRANCA 44 Indeferido

343002510 Provimento Tipo 1 - BRANCA 61 Indeferido

343002611 Provimento Tipo 1 - BRANCA 5 Indeferido

343002738 Provimento Tipo 1 - BRANCA 96 Indeferido

343002897 Provimento Tipo 1 - BRANCA 69 Indeferido

343002897 Provimento Tipo 1 - BRANCA 70 Indeferido

343003012 Provimento Tipo 1 - BRANCA 61 Indeferido

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Divisão do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br

Página 4 de 26



343003035 Provimento Tipo 1 - BRANCA 64 Indeferido

343003035 Provimento Tipo 1 - BRANCA 67 Indeferido

343003060 Provimento Tipo 1 - BRANCA 70 Indeferido

343003232 Provimento Tipo 1 - BRANCA 61 Indeferido

343003260 Provimento Tipo 1 - BRANCA 84 Indeferido

343003334 Provimento Tipo 1 - BRANCA 23 Indeferido

343003334 Provimento Tipo 1 - BRANCA 26 Indeferido

343003334 Provimento Tipo 1 - BRANCA 88 Indeferido

343003334 Provimento Tipo 1 - BRANCA 89 Deferido

343003334 Provimento Tipo 1 - BRANCA 96 Indeferido

343003377 Provimento Tipo 1 - BRANCA 55 Indeferido

343000057 Provimento Tipo 2 - VERDE 83 Indeferido

343000057 Provimento Tipo 2 - VERDE 84 Indeferido

343000057 Provimento Tipo 2 - VERDE 92 Deferido

343000071 Provimento Tipo 2 - VERDE 58 Indeferido

343000096 Provimento Tipo 2 - VERDE 69 Indeferido

343000096 Provimento Tipo 2 - VERDE 77 Indeferido

343000096 Provimento Tipo 2 - VERDE 92 Deferido

343000115 Provimento Tipo 2 - VERDE 91 Indeferido

343000115 Provimento Tipo 2 - VERDE 92 Deferido

343000115 Provimento Tipo 2 - VERDE 93 Indeferido

343000378 Provimento Tipo 2 - VERDE 83 Indeferido

343000378 Provimento Tipo 2 - VERDE 91 Indeferido

343000378 Provimento Tipo 2 - VERDE 92 Deferido

343000419 Provimento Tipo 2 - VERDE 53 Indeferido

343000419 Provimento Tipo 2 - VERDE 58 Indeferido

343000419 Provimento Tipo 2 - VERDE 62 Indeferido

343000419 Provimento Tipo 2 - VERDE 63 Indeferido

343000479 Provimento Tipo 2 - VERDE 17 Indeferido

343000479 Provimento Tipo 2 - VERDE 50 Indeferido

343000479 Provimento Tipo 2 - VERDE 51 Indeferido

343000479 Provimento Tipo 2 - VERDE 78 Indeferido

343000479 Provimento Tipo 2 - VERDE 83 Indeferido

343000479 Provimento Tipo 2 - VERDE 84 Indeferido

343000479 Provimento Tipo 2 - VERDE 86 Indeferido

343000496 Provimento Tipo 2 - VERDE 62 Indeferido

343000496 Provimento Tipo 2 - VERDE 68 Indeferido

343000496 Provimento Tipo 2 - VERDE 92 Deferido

343000587 Provimento Tipo 2 - VERDE 35 Indeferido

343000587 Provimento Tipo 2 - VERDE 39 Indeferido

343000587 Provimento Tipo 2 - VERDE 77 Indeferido

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Divisão do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br

Página 5 de 26



343000587 Provimento Tipo 2 - VERDE 78 Indeferido

343000588 Provimento Tipo 2 - VERDE 62 Indeferido

343000723 Provimento Tipo 2 - VERDE 62 Indeferido

343000723 Provimento Tipo 2 - VERDE 63 Indeferido

343000723 Provimento Tipo 2 - VERDE 92 Deferido

343000723 Provimento Tipo 2 - VERDE 93 Indeferido

343000778 Provimento Tipo 2 - VERDE 18 Indeferido

343000778 Provimento Tipo 2 - VERDE 27 Indeferido

343000778 Provimento Tipo 2 - VERDE 100 Indeferido

343000789 Provimento Tipo 2 - VERDE 62 Indeferido

343000789 Provimento Tipo 2 - VERDE 63 Indeferido

343000789 Provimento Tipo 2 - VERDE 92 Deferido

343000789 Provimento Tipo 2 - VERDE 93 Indeferido

343000867 Provimento Tipo 2 - VERDE 19 Indeferido

343000867 Provimento Tipo 2 - VERDE 50 Indeferido

343000867 Provimento Tipo 2 - VERDE 51 Indeferido

343000867 Provimento Tipo 2 - VERDE 62 Indeferido

343000867 Provimento Tipo 2 - VERDE 81 Indeferido

343000867 Provimento Tipo 2 - VERDE 92 Deferido

343000903 Provimento Tipo 2 - VERDE 62 Indeferido

343000916 Provimento Tipo 2 - VERDE 12 Indeferido

343000916 Provimento Tipo 2 - VERDE 62 Indeferido

343000916 Provimento Tipo 2 - VERDE 63 Indeferido

343000916 Provimento Tipo 2 - VERDE 83 Indeferido

343000916 Provimento Tipo 2 - VERDE 92 Deferido

343000927 Provimento Tipo 2 - VERDE 62 Indeferido

343000927 Provimento Tipo 2 - VERDE 92 Deferido

343000961 Provimento Tipo 2 - VERDE 53 Indeferido

343000961 Provimento Tipo 2 - VERDE 57 Indeferido

343000961 Provimento Tipo 2 - VERDE 68 Indeferido

343000961 Provimento Tipo 2 - VERDE 69 Indeferido

343000961 Provimento Tipo 2 - VERDE 83 Indeferido

343000961 Provimento Tipo 2 - VERDE 100 Indeferido

343000983 Provimento Tipo 2 - VERDE 62 Indeferido

343000989 Provimento Tipo 2 - VERDE 58 Indeferido

343001002 Provimento Tipo 2 - VERDE 36 Indeferido

343001002 Provimento Tipo 2 - VERDE 37 Indeferido

343001002 Provimento Tipo 2 - VERDE 39 Indeferido

343001002 Provimento Tipo 2 - VERDE 42 Indeferido

343001002 Provimento Tipo 2 - VERDE 43 Indeferido

343001002 Provimento Tipo 2 - VERDE 46 Indeferido

343001002 Provimento Tipo 2 - VERDE 52 Indeferido

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Divisão do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br

Página 6 de 26



343001002 Provimento Tipo 2 - VERDE 62 Indeferido

343001002 Provimento Tipo 2 - VERDE 63 Indeferido

343001002 Provimento Tipo 2 - VERDE 67 Indeferido

343001002 Provimento Tipo 2 - VERDE 68 Indeferido

343001049 Provimento Tipo 2 - VERDE 50 Indeferido

343001049 Provimento Tipo 2 - VERDE 62 Indeferido

343001049 Provimento Tipo 2 - VERDE 92 Deferido

343001073 Provimento Tipo 2 - VERDE 11 Indeferido

343001073 Provimento Tipo 2 - VERDE 62 Indeferido

343001073 Provimento Tipo 2 - VERDE 68 Indeferido

343001130 Provimento Tipo 2 - VERDE 53 Indeferido

343001130 Provimento Tipo 2 - VERDE 57 Indeferido

343001130 Provimento Tipo 2 - VERDE 58 Indeferido

343001141 Provimento Tipo 2 - VERDE 53 Indeferido

343001141 Provimento Tipo 2 - VERDE 54 Indeferido

343001178 Provimento Tipo 2 - VERDE 91 Indeferido

343001178 Provimento Tipo 2 - VERDE 92 Deferido

343001178 Provimento Tipo 2 - VERDE 93 Indeferido

343001178 Provimento Tipo 2 - VERDE 96 Indeferido

343001178 Provimento Tipo 2 - VERDE 100 Indeferido

343001239 Provimento Tipo 2 - VERDE 63 Indeferido

343001350 Provimento Tipo 2 - VERDE 2 Indeferido

343001350 Provimento Tipo 2 - VERDE 19 Indeferido

343001350 Provimento Tipo 2 - VERDE 26 Indeferido

343001350 Provimento Tipo 2 - VERDE 50 Indeferido

343001350 Provimento Tipo 2 - VERDE 53 Indeferido

343001350 Provimento Tipo 2 - VERDE 57 Indeferido

343001415 Provimento Tipo 2 - VERDE 57 Indeferido

343001415 Provimento Tipo 2 - VERDE 67 Indeferido

343001494 Provimento Tipo 2 - VERDE 51 Indeferido

343001513 Provimento Tipo 2 - VERDE 56 Indeferido

343001513 Provimento Tipo 2 - VERDE 57 Indeferido

343001513 Provimento Tipo 2 - VERDE 58 Indeferido

343001531 Provimento Tipo 2 - VERDE 77 Indeferido

343001662 Provimento Tipo 2 - VERDE 2 Indeferido

343001662 Provimento Tipo 2 - VERDE 12 Indeferido

343001662 Provimento Tipo 2 - VERDE 35 Indeferido

343001662 Provimento Tipo 2 - VERDE 51 Indeferido

343001662 Provimento Tipo 2 - VERDE 62 Indeferido

343001662 Provimento Tipo 2 - VERDE 69 Indeferido

343001662 Provimento Tipo 2 - VERDE 83 Indeferido

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Divisão do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br

Página 7 de 26



343001662 Provimento Tipo 2 - VERDE 92 Deferido

343001662 Provimento Tipo 2 - VERDE 93 Indeferido

343001662 Provimento Tipo 2 - VERDE 100 Indeferido

343001722 Provimento Tipo 2 - VERDE 77 Indeferido

343001722 Provimento Tipo 2 - VERDE 92 Deferido

343001729 Provimento Tipo 2 - VERDE 2 Indeferido

343001729 Provimento Tipo 2 - VERDE 50 Indeferido

343001729 Provimento Tipo 2 - VERDE 51 Indeferido

343001729 Provimento Tipo 2 - VERDE 69 Indeferido

343001729 Provimento Tipo 2 - VERDE 77 Indeferido

343001729 Provimento Tipo 2 - VERDE 83 Indeferido

343001729 Provimento Tipo 2 - VERDE 92 Deferido

343001757 Provimento Tipo 2 - VERDE 56 Indeferido

343001757 Provimento Tipo 2 - VERDE 57 Indeferido

343001757 Provimento Tipo 2 - VERDE 58 Indeferido

343001789 Provimento Tipo 2 - VERDE 56 Indeferido

343001789 Provimento Tipo 2 - VERDE 58 Indeferido

343001789 Provimento Tipo 2 - VERDE 77 Indeferido

343001865 Provimento Tipo 2 - VERDE 78 Indeferido

343001969 Provimento Tipo 2 - VERDE 83 Indeferido

343002019 Provimento Tipo 2 - VERDE 53 Indeferido

343002019 Provimento Tipo 2 - VERDE 56 Indeferido

343002019 Provimento Tipo 2 - VERDE 58 Indeferido

343002019 Provimento Tipo 2 - VERDE 91 Indeferido

343002019 Provimento Tipo 2 - VERDE 93 Indeferido

343002020 Provimento Tipo 2 - VERDE 62 Indeferido

343002020 Provimento Tipo 2 - VERDE 63 Indeferido

343002020 Provimento Tipo 2 - VERDE 67 Indeferido

343002066 Provimento Tipo 2 - VERDE 12 Indeferido

343002066 Provimento Tipo 2 - VERDE 33 Indeferido

343002066 Provimento Tipo 2 - VERDE 37 Indeferido

343002066 Provimento Tipo 2 - VERDE 39 Indeferido

343002066 Provimento Tipo 2 - VERDE 43 Indeferido

343002066 Provimento Tipo 2 - VERDE 46 Indeferido

343002066 Provimento Tipo 2 - VERDE 67 Indeferido

343002066 Provimento Tipo 2 - VERDE 77 Indeferido

343002066 Provimento Tipo 2 - VERDE 83 Indeferido

343002066 Provimento Tipo 2 - VERDE 93 Indeferido

343002073 Provimento Tipo 2 - VERDE 33 Indeferido

343002073 Provimento Tipo 2 - VERDE 37 Indeferido

343002073 Provimento Tipo 2 - VERDE 43 Indeferido

343002073 Provimento Tipo 2 - VERDE 50 Indeferido

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Divisão do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br

Página 8 de 26



343002073 Provimento Tipo 2 - VERDE 53 Indeferido

343002073 Provimento Tipo 2 - VERDE 68 Indeferido

343002073 Provimento Tipo 2 - VERDE 69 Indeferido

343002073 Provimento Tipo 2 - VERDE 77 Indeferido

343002073 Provimento Tipo 2 - VERDE 92 Deferido

343002073 Provimento Tipo 2 - VERDE 93 Indeferido

343002073 Provimento Tipo 2 - VERDE 96 Indeferido

343002073 Provimento Tipo 2 - VERDE 100 Indeferido

343002144 Provimento Tipo 2 - VERDE 56 Indeferido

343002144 Provimento Tipo 2 - VERDE 68 Indeferido

343002194 Provimento Tipo 2 - VERDE 2 Indeferido

343002194 Provimento Tipo 2 - VERDE 35 Indeferido

343002194 Provimento Tipo 2 - VERDE 43 Indeferido

343002194 Provimento Tipo 2 - VERDE 46 Indeferido

343002194 Provimento Tipo 2 - VERDE 52 Indeferido

343002218 Provimento Tipo 2 - VERDE 53 Indeferido

343002218 Provimento Tipo 2 - VERDE 57 Indeferido

343002266 Provimento Tipo 2 - VERDE 77 Indeferido

343002266 Provimento Tipo 2 - VERDE 78 Indeferido

343002266 Provimento Tipo 2 - VERDE 88 Indeferido

343002266 Provimento Tipo 2 - VERDE 90 Indeferido

343002266 Provimento Tipo 2 - VERDE 91 Indeferido

343002266 Provimento Tipo 2 - VERDE 92 Deferido

343002266 Provimento Tipo 2 - VERDE 96 Indeferido

343002266 Provimento Tipo 2 - VERDE 100 Indeferido

343002270 Provimento Tipo 2 - VERDE 37 Indeferido

343002270 Provimento Tipo 2 - VERDE 46 Indeferido

343002270 Provimento Tipo 2 - VERDE 53 Indeferido

343002550 Provimento Tipo 2 - VERDE 100 Indeferido

343002591 Provimento Tipo 2 - VERDE 50 Indeferido

343002591 Provimento Tipo 2 - VERDE 92 Deferido

343002595 Provimento Tipo 2 - VERDE 68 Indeferido

343002626 Provimento Tipo 2 - VERDE 83 Indeferido

343002626 Provimento Tipo 2 - VERDE 91 Indeferido

343002626 Provimento Tipo 2 - VERDE 100 Indeferido

343002799 Provimento Tipo 2 - VERDE 2 Indeferido

343002799 Provimento Tipo 2 - VERDE 12 Indeferido

343002799 Provimento Tipo 2 - VERDE 26 Indeferido

343002799 Provimento Tipo 2 - VERDE 37 Indeferido

343002799 Provimento Tipo 2 - VERDE 68 Indeferido

343002799 Provimento Tipo 2 - VERDE 83 Indeferido

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Divisão do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br

Página 9 de 26



343002799 Provimento Tipo 2 - VERDE 100 Indeferido

343002891 Provimento Tipo 2 - VERDE 62 Indeferido

343002972 Provimento Tipo 2 - VERDE 62 Indeferido

343003333 Provimento Tipo 2 - VERDE 62 Indeferido

343003333 Provimento Tipo 2 - VERDE 66 Indeferido

343003333 Provimento Tipo 2 - VERDE 67 Indeferido

343000041 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

78 Indeferido

343000041 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

81 Indeferido

343000061 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

97 Indeferido

343000061 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

98 Indeferido

343000364 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

8 Indeferido

343000364 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

12 Indeferido

343000449 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

61 Indeferido

343000449 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

63 Indeferido

343000535 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

36 Indeferido

343000535 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

37 Indeferido

343000535 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

38 Indeferido

343000535 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

39 Indeferido

343000535 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

41 Indeferido

343000535 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

45 Indeferido

343000535 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

46 Indeferido

343000535 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

47 Indeferido

343000535 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

49 Indeferido

343000535 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

52 Indeferido

343000535 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

63 Indeferido

343000565 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

77 Indeferido

343000565 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

78 Indeferido

343000568 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

36 Indeferido

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Divisão do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br

Página 10 de 26



343000568 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

38 Indeferido

343000568 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

41 Indeferido

343000568 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

47 Indeferido

343000568 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

60 Indeferido

343000568 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

63 Indeferido

343000568 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

65 Indeferido

343000568 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

78 Indeferido

343000666 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

90 Indeferido

343000666 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

97 Indeferido

343000763 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

61 Indeferido

343000763 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

63 Indeferido

343000807 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

8 Indeferido

343000807 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

12 Indeferido

343000807 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

63 Indeferido

343000807 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

78 Indeferido

343000826 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

22 Indeferido

343000826 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

28 Indeferido

343000826 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

33 Indeferido

343000826 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

46 Indeferido

343000826 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

56 Indeferido

343000826 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

63 Indeferido

343000826 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

91 Deferido

343000854 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

8 Indeferido

343000854 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

15 Indeferido

343000854 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

22 Indeferido

343000854 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

28 Indeferido

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Divisão do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br

Página 11 de 26



343000854 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

33 Indeferido

343000854 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

46 Indeferido

343000854 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

49 Indeferido

343000854 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

63 Indeferido

343000854 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

67 Indeferido

343000854 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

77 Indeferido

343000877 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

60 Indeferido

343000934 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

61 Indeferido

343000934 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

63 Indeferido

343000934 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

97 Indeferido

343000965 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

63 Indeferido

343000988 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

16 Indeferido

343000988 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

19 Indeferido

343000988 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

29 Indeferido

343000988 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

49 Indeferido

343000988 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

58 Indeferido

343000988 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

71 Indeferido

343000988 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

91 Deferido

343000988 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

97 Indeferido

343001043 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

62 Indeferido

343001043 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

77 Indeferido

343001043 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

83 Indeferido

343001065 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

61 Indeferido

343001065 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

63 Indeferido

343001065 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

78 Indeferido

343001065 Provimento Tipo 3 - 90 Indeferido

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Divisão do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br

Página 12 de 26



AMARELA

343001065 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

91 Deferido

343001110 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

12 Indeferido

343001110 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

60 Indeferido

343001110 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

63 Indeferido

343001110 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

90 Indeferido

343001110 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

91 Deferido

343001110 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

97 Indeferido

343001184 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

8 Indeferido

343001184 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

12 Indeferido

343001184 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

15 Indeferido

343001339 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

66 Indeferido

343001339 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

71 Indeferido

343001427 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

31 Indeferido

343001427 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

46 Indeferido

343001427 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

49 Indeferido

343001427 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

61 Indeferido

343001427 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

77 Indeferido

343001427 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

78 Indeferido

343001467 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

15 Indeferido

343001467 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

63 Indeferido

343001467 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

87 Indeferido

343001467 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

90 Indeferido

343001467 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

91 Deferido

343001467 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

94 Indeferido

343001480 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

61 Indeferido

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Divisão do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br

Página 13 de 26



343001480 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

63 Indeferido

343001480 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

91 Deferido

343001480 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

97 Indeferido

343001493 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

39 Indeferido

343001493 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

76 Indeferido

343001493 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

77 Indeferido

343001541 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

77 Indeferido

343001541 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

80 Indeferido

343001586 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

28 Indeferido

343001586 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

46 Indeferido

343001586 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

63 Indeferido

343001586 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

78 Indeferido

343001586 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

91 Deferido

343001586 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

92 Indeferido

343001593 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

15 Indeferido

343001652 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

12 Indeferido

343001695 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

86 Indeferido

343001695 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

92 Indeferido

343001695 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

97 Indeferido

343001759 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

91 Deferido

343002045 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

90 Indeferido

343002045 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

91 Deferido

343002052 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

77 Indeferido

343002052 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

78 Indeferido

343002052 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

79 Indeferido

343002052 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

80 Indeferido

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Divisão do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br

Página 14 de 26



343002052 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

81 Indeferido

343002052 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

82 Indeferido

343002056 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

36 Indeferido

343002056 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

37 Indeferido

343002056 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

39 Indeferido

343002056 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

41 Indeferido

343002056 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

46 Indeferido

343002056 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

47 Indeferido

343002100 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

46 Indeferido

343002100 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

49 Indeferido

343002100 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

56 Indeferido

343002100 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

59 Indeferido

343002100 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

63 Indeferido

343002100 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

64 Indeferido

343002100 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

78 Indeferido

343002100 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

82 Indeferido

343002100 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

84 Indeferido

343002111 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

41 Indeferido

343002111 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

46 Indeferido

343002111 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

52 Indeferido

343002245 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

34 Indeferido

343002245 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

37 Indeferido

343002245 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

45 Indeferido

343002245 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

46 Indeferido

343002245 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

49 Indeferido

343002245 Provimento Tipo 3 - 58 Indeferido

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Divisão do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br

Página 15 de 26



AMARELA

343002245 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

62 Indeferido

343002245 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

66 Indeferido

343002270 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

56 Indeferido

343002270 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

78 Indeferido

343002280 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

55 Indeferido

343002280 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

56 Indeferido

343002280 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

78 Indeferido

343002280 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

80 Indeferido

343002280 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

82 Indeferido

343002290 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

28 Indeferido

343002290 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

77 Indeferido

343002290 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

78 Indeferido

343002338 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

63 Indeferido

343002404 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

91 Deferido

343002423 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

61 Indeferido

343002476 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

42 Indeferido

343002476 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

47 Indeferido

343002476 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

53 Indeferido

343002476 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

60 Indeferido

343002476 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

78 Indeferido

343002476 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

90 Indeferido

343002512 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

56 Indeferido

343002512 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

60 Indeferido

343002512 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

78 Indeferido

343002753 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

63 Indeferido

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Divisão do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br

Página 16 de 26



343002880 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

15 Indeferido

343002880 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

16 Indeferido

343002880 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

22 Indeferido

343002880 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

23 Indeferido

343002880 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

25 Indeferido

343002880 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

28 Indeferido

343002880 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

36 Indeferido

343002880 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

39 Indeferido

343002880 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

46 Indeferido

343002880 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

47 Indeferido

343002880 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

49 Indeferido

343002880 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

53 Indeferido

343002880 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

56 Indeferido

343002880 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

59 Indeferido

343002880 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

60 Indeferido

343002880 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

62 Indeferido

343002880 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

63 Indeferido

343002880 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

65 Indeferido

343002880 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

66 Indeferido

343002880 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

70 Indeferido

343002880 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

71 Indeferido

343002880 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

78 Indeferido

343002880 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

82 Indeferido

343002880 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

90 Indeferido

343002880 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

91 Deferido

343002880 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

94 Indeferido

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Divisão do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br

Página 17 de 26



343002880 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

100 Indeferido

343002902 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

33 Indeferido

343002902 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

34 Indeferido

343002902 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

36 Indeferido

343002902 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

63 Indeferido

343002902 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

78 Indeferido

343003019 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

34 Indeferido

343003019 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

36 Indeferido

343003019 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

46 Indeferido

343003019 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

56 Indeferido

343003019 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

77 Indeferido

343003057 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

55 Indeferido

343003057 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

62 Indeferido

343003057 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

66 Indeferido

343003057 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

71 Indeferido

343003276 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

36 Indeferido

343003276 Provimento Tipo 3 -
AMARELA

77 Indeferido

343000250 Provimento Tipo 4 - AZUL 61 Indeferido

343000250 Provimento Tipo 4 - AZUL 90 Deferido

343000250 Provimento Tipo 4 - AZUL 98 Indeferido

343000374 Provimento Tipo 4 - AZUL 48 Indeferido

343000374 Provimento Tipo 4 - AZUL 61 Indeferido

343000374 Provimento Tipo 4 - AZUL 72 Indeferido

343000374 Provimento Tipo 4 - AZUL 77 Indeferido

343000417 Provimento Tipo 4 - AZUL 38 Indeferido

343000417 Provimento Tipo 4 - AZUL 42 Indeferido

343000417 Provimento Tipo 4 - AZUL 43 Indeferido

343000417 Provimento Tipo 4 - AZUL 48 Indeferido

343000417 Provimento Tipo 4 - AZUL 52 Indeferido

343000692 Provimento Tipo 4 - AZUL 25 Indeferido

343000692 Provimento Tipo 4 - AZUL 48 Indeferido

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Divisão do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br

Página 18 de 26



343000692 Provimento Tipo 4 - AZUL 61 Indeferido

343000692 Provimento Tipo 4 - AZUL 79 Indeferido

343000692 Provimento Tipo 4 - AZUL 90 Deferido

343000705 Provimento Tipo 4 - AZUL 43 Indeferido

343000705 Provimento Tipo 4 - AZUL 50 Indeferido

343000705 Provimento Tipo 4 - AZUL 72 Indeferido

343000964 Provimento Tipo 4 - AZUL 61 Indeferido

343001072 Provimento Tipo 4 - AZUL 35 Indeferido

343001072 Provimento Tipo 4 - AZUL 48 Indeferido

343001072 Provimento Tipo 4 - AZUL 61 Indeferido

343001072 Provimento Tipo 4 - AZUL 64 Indeferido

343001072 Provimento Tipo 4 - AZUL 65 Indeferido

343001072 Provimento Tipo 4 - AZUL 79 Indeferido

343001091 Provimento Tipo 4 - AZUL 69 Indeferido

343001091 Provimento Tipo 4 - AZUL 87 Indeferido

343001091 Provimento Tipo 4 - AZUL 90 Deferido

343001091 Provimento Tipo 4 - AZUL 95 Indeferido

343001093 Provimento Tipo 4 - AZUL 62 Indeferido

343001093 Provimento Tipo 4 - AZUL 63 Indeferido

343001156 Provimento Tipo 4 - AZUL 48 Indeferido

343001161 Provimento Tipo 4 - AZUL 46 Indeferido

343001187 Provimento Tipo 4 - AZUL 43 Indeferido

343001187 Provimento Tipo 4 - AZUL 48 Indeferido

343001262 Provimento Tipo 4 - AZUL 86 Indeferido

343001262 Provimento Tipo 4 - AZUL 90 Deferido

343001262 Provimento Tipo 4 - AZUL 95 Indeferido

343001352 Provimento Tipo 4 - AZUL 3 Indeferido

343001352 Provimento Tipo 4 - AZUL 49 Indeferido

343001387 Provimento Tipo 4 - AZUL 10 Indeferido

343001387 Provimento Tipo 4 - AZUL 72 Indeferido

343001404 Provimento Tipo 4 - AZUL 48 Indeferido

343001404 Provimento Tipo 4 - AZUL 78 Indeferido

343001404 Provimento Tipo 4 - AZUL 79 Indeferido

343001404 Provimento Tipo 4 - AZUL 81 Indeferido

343001720 Provimento Tipo 4 - AZUL 54 Indeferido

343001720 Provimento Tipo 4 - AZUL 55 Indeferido

343001838 Provimento Tipo 4 - AZUL 17 Indeferido

343001838 Provimento Tipo 4 - AZUL 30 Indeferido

343001838 Provimento Tipo 4 - AZUL 61 Indeferido

343001838 Provimento Tipo 4 - AZUL 65 Indeferido

343001863 Provimento Tipo 4 - AZUL 66 Indeferido

343001872 Provimento Tipo 4 - AZUL 77 Indeferido

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Divisão do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br

Página 19 de 26



343001874 Provimento Tipo 4 - AZUL 3 Indeferido

343001874 Provimento Tipo 4 - AZUL 37 Indeferido

343001874 Provimento Tipo 4 - AZUL 77 Indeferido

343001874 Provimento Tipo 4 - AZUL 90 Deferido

343001912 Provimento Tipo 4 - AZUL 57 Indeferido

343001937 Provimento Tipo 4 - AZUL 10 Indeferido

343001937 Provimento Tipo 4 - AZUL 28 Indeferido

343001937 Provimento Tipo 4 - AZUL 46 Indeferido

343001937 Provimento Tipo 4 - AZUL 47 Indeferido

343001937 Provimento Tipo 4 - AZUL 49 Indeferido

343001937 Provimento Tipo 4 - AZUL 50 Indeferido

343001937 Provimento Tipo 4 - AZUL 62 Indeferido

343001937 Provimento Tipo 4 - AZUL 63 Indeferido

343001937 Provimento Tipo 4 - AZUL 77 Indeferido

343001937 Provimento Tipo 4 - AZUL 81 Indeferido

343001937 Provimento Tipo 4 - AZUL 85 Indeferido

343001937 Provimento Tipo 4 - AZUL 87 Indeferido

343001937 Provimento Tipo 4 - AZUL 92 Indeferido

343001938 Provimento Tipo 4 - AZUL 53 Indeferido

343001938 Provimento Tipo 4 - AZUL 54 Indeferido

343001938 Provimento Tipo 4 - AZUL 57 Indeferido

343001938 Provimento Tipo 4 - AZUL 58 Indeferido

343001938 Provimento Tipo 4 - AZUL 61 Indeferido

343002049 Provimento Tipo 4 - AZUL 1 Indeferido

343002049 Provimento Tipo 4 - AZUL 6 Prejudicado

343002049 Provimento Tipo 4 - AZUL 25 Indeferido

343002049 Provimento Tipo 4 - AZUL 31 Indeferido

343002049 Provimento Tipo 4 - AZUL 48 Indeferido

343002186 Provimento Tipo 4 - AZUL 32 Indeferido

343002186 Provimento Tipo 4 - AZUL 35 Indeferido

343002186 Provimento Tipo 4 - AZUL 42 Indeferido

343002186 Provimento Tipo 4 - AZUL 48 Indeferido

343002186 Provimento Tipo 4 - AZUL 57 Indeferido

343002186 Provimento Tipo 4 - AZUL 86 Indeferido

343002186 Provimento Tipo 4 - AZUL 95 Indeferido

343002186 Provimento Tipo 4 - AZUL 98 Indeferido

343002216 Provimento Tipo 4 - AZUL 54 Indeferido

343002216 Provimento Tipo 4 - AZUL 55 Indeferido

343002216 Provimento Tipo 4 - AZUL 58 Indeferido

343002248 Provimento Tipo 4 - AZUL 31 Indeferido

343002248 Provimento Tipo 4 - AZUL 61 Indeferido

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Divisão do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br

Página 20 de 26



343002248 Provimento Tipo 4 - AZUL 79 Indeferido

343002310 Provimento Tipo 4 - AZUL 48 Indeferido

343002311 Provimento Tipo 4 - AZUL 49 Indeferido

343002311 Provimento Tipo 4 - AZUL 63 Indeferido

343002311 Provimento Tipo 4 - AZUL 91 Indeferido

343002349 Provimento Tipo 4 - AZUL 73 Indeferido

343002378 Provimento Tipo 4 - AZUL 86 Indeferido

343002378 Provimento Tipo 4 - AZUL 87 Indeferido

343002573 Provimento Tipo 4 - AZUL 46 Indeferido

343002573 Provimento Tipo 4 - AZUL 48 Indeferido

343002637 Provimento Tipo 4 - AZUL 61 Indeferido

343002694 Provimento Tipo 4 - AZUL 95 Indeferido

343003023 Provimento Tipo 4 - AZUL 61 Indeferido

343003023 Provimento Tipo 4 - AZUL 62 Indeferido

343003023 Provimento Tipo 4 - AZUL 65 Indeferido

343003023 Provimento Tipo 4 - AZUL 66 Indeferido

343003023 Provimento Tipo 4 - AZUL 90 Deferido

343003023 Provimento Tipo 4 - AZUL 95 Indeferido

343003125 Provimento Tipo 4 - AZUL 61 Indeferido

343003208 Provimento Tipo 4 - AZUL 79 Indeferido

343003372 Provimento Tipo 4 - AZUL 38 Indeferido

343003372 Provimento Tipo 4 - AZUL 43 Indeferido

343003372 Provimento Tipo 4 - AZUL 48 Indeferido

II – Remoção

Inscrição Cargo Tipo Prova Questão Recorrida Decisão

343000480 Remoção Tipo 1 - BRANCA 78 Indeferido

343000507 Remoção Tipo 1 - BRANCA 58 Indeferido

343000507 Remoção Tipo 1 - BRANCA 59 Indeferido

343000507 Remoção Tipo 1 - BRANCA 61 Indeferido

343000507 Remoção Tipo 1 - BRANCA 68 Indeferido

343000507 Remoção Tipo 1 - BRANCA 80 Indeferido

343000507 Remoção Tipo 1 - BRANCA 92 Indeferido

343000556 Remoção Tipo 1 - BRANCA 3 Indeferido

343000556 Remoção Tipo 1 - BRANCA 6 Indeferido

343000556 Remoção Tipo 1 - BRANCA 12 Indeferido

343000556 Remoção Tipo 1 - BRANCA 17 Deferido

343000556 Remoção Tipo 1 - BRANCA 48 Indeferido

343000878 Remoção Tipo 1 - BRANCA 86 Indeferido

343000878 Remoção Tipo 1 - BRANCA 91 Indeferido

343000878 Remoção Tipo 1 - BRANCA 92 Indeferido

343000878 Remoção Tipo 1 - BRANCA 95 Deferido

343001131 Remoção Tipo 1 - BRANCA 17 Deferido

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Divisão do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br

Página 21 de 26



343001131 Remoção Tipo 1 - BRANCA 58 Indeferido

343001131 Remoção Tipo 1 - BRANCA 59 Indeferido

343001131 Remoção Tipo 1 - BRANCA 68 Indeferido

343001131 Remoção Tipo 1 - BRANCA 78 Indeferido

343001131 Remoção Tipo 1 - BRANCA 92 Indeferido

343001131 Remoção Tipo 1 - BRANCA 95 Deferido

343001186 Remoção Tipo 1 - BRANCA 6 Indeferido

343001186 Remoção Tipo 1 - BRANCA 7 Indeferido

343001186 Remoção Tipo 1 - BRANCA 12 Indeferido

343001512 Remoção Tipo 1 - BRANCA 6 Indeferido

343001512 Remoção Tipo 1 - BRANCA 17 Deferido

343001512 Remoção Tipo 1 - BRANCA 86 Indeferido

343001512 Remoção Tipo 1 - BRANCA 92 Indeferido

343001512 Remoção Tipo 1 - BRANCA 95 Deferido

343002287 Remoção Tipo 1 - BRANCA 60 Indeferido

343002287 Remoção Tipo 1 - BRANCA 61 Indeferido

343002603 Remoção Tipo 1 - BRANCA 86 Indeferido

343002603 Remoção Tipo 1 - BRANCA 95 Deferido

343002640 Remoção Tipo 1 - BRANCA 17 Deferido

343002640 Remoção Tipo 1 - BRANCA 86 Indeferido

343002640 Remoção Tipo 1 - BRANCA 92 Indeferido

343002640 Remoção Tipo 1 - BRANCA 95 Deferido

343000119 Remoção Tipo 2 - VERDE 8 Indeferido

343000119 Remoção Tipo 2 - VERDE 12 Indeferido

343000119 Remoção Tipo 2 - VERDE 15 Indeferido

343000119 Remoção Tipo 2 - VERDE 16 Indeferido

343000119 Remoção Tipo 2 - VERDE 17 Indeferido

343000119 Remoção Tipo 2 - VERDE 19 Deferido

343001182 Remoção Tipo 2 - VERDE 31 Indeferido

343001182 Remoção Tipo 2 - VERDE 34 Indeferido

343001182 Remoção Tipo 2 - VERDE 49 Indeferido

343001204 Remoção Tipo 2 - VERDE 86 Indeferido

343001204 Remoção Tipo 2 - VERDE 96 Deferido

343001337 Remoção Tipo 2 - VERDE 59 Indeferido

343001933 Remoção Tipo 2 - VERDE 19 Deferido

343001933 Remoção Tipo 2 - VERDE 72 Indeferido

343001933 Remoção Tipo 2 - VERDE 86 Indeferido

343001933 Remoção Tipo 2 - VERDE 92 Indeferido

343002065 Remoção Tipo 2 - VERDE 11 Indeferido

343002065 Remoção Tipo 2 - VERDE 15 Indeferido

343002065 Remoção Tipo 2 - VERDE 37 Indeferido

343002065 Remoção Tipo 2 - VERDE 53 Indeferido

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Divisão do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br

Página 22 de 26



343002065 Remoção Tipo 2 - VERDE 57 Indeferido

343002065 Remoção Tipo 2 - VERDE 61 Indeferido

343002065 Remoção Tipo 2 - VERDE 80 Indeferido

343002065 Remoção Tipo 2 - VERDE 81 Indeferido

343002065 Remoção Tipo 2 - VERDE 82 Indeferido

343002065 Remoção Tipo 2 - VERDE 83 Indeferido

343002065 Remoção Tipo 2 - VERDE 86 Indeferido

343002065 Remoção Tipo 2 - VERDE 96 Deferido

343002158 Remoção Tipo 2 - VERDE 97 Indeferido

343002263 Remoção Tipo 2 - VERDE 61 Indeferido

343002263 Remoção Tipo 2 - VERDE 80 Indeferido

343002263 Remoção Tipo 2 - VERDE 81 Indeferido

343002263 Remoção Tipo 2 - VERDE 82 Indeferido

343002287 Remoção Tipo 2 - VERDE 67 Indeferido

343002287 Remoção Tipo 2 - VERDE 85 Indeferido

343002287 Remoção Tipo 2 - VERDE 90 Deferido

343002644 Remoção Tipo 2 - VERDE 2 Indeferido

343002644 Remoção Tipo 2 - VERDE 8 Indeferido

343002644 Remoção Tipo 2 - VERDE 15 Indeferido

343002644 Remoção Tipo 2 - VERDE 19 Deferido

343002644 Remoção Tipo 2 - VERDE 53 Indeferido

343002644 Remoção Tipo 2 - VERDE 57 Indeferido

343002644 Remoção Tipo 2 - VERDE 85 Indeferido

343002644 Remoção Tipo 2 - VERDE 86 Indeferido

343002644 Remoção Tipo 2 - VERDE 96 Deferido

343000031 Remoção Tipo 3 - AMARELA 74 Indeferido

343000946 Remoção Tipo 3 - AMARELA 54 Indeferido

343000946 Remoção Tipo 3 - AMARELA 55 Indeferido

343000946 Remoção Tipo 3 - AMARELA 59 Indeferido

343000946 Remoção Tipo 3 - AMARELA 60 Indeferido

343001018 Remoção Tipo 3 - AMARELA 48 Indeferido

343001018 Remoção Tipo 3 - AMARELA 51 Indeferido

343001018 Remoção Tipo 3 - AMARELA 62 Indeferido

343001018 Remoção Tipo 3 - AMARELA 63 Indeferido

343001018 Remoção Tipo 3 - AMARELA 64 Indeferido

343001018 Remoção Tipo 3 - AMARELA 88 Deferido

343001018 Remoção Tipo 3 - AMARELA 89 Indeferido

343001018 Remoção Tipo 3 - AMARELA 92 Indeferido

343001018 Remoção Tipo 3 - AMARELA 98 Deferido

343002067 Remoção Tipo 3 - AMARELA 4 Indeferido

343002067 Remoção Tipo 3 - AMARELA 5 Indeferido

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Divisão do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br

Página 23 de 26



343002067 Remoção Tipo 3 - AMARELA 9 Indeferido

343002067 Remoção Tipo 3 - AMARELA 14 Indeferido

343002067 Remoção Tipo 3 - AMARELA 19 Deferido

343002067 Remoção Tipo 3 - AMARELA 43 Indeferido

343002067 Remoção Tipo 3 - AMARELA 46 Indeferido

343002067 Remoção Tipo 3 - AMARELA 55 Indeferido

343002067 Remoção Tipo 3 - AMARELA 59 Indeferido

343002067 Remoção Tipo 3 - AMARELA 64 Indeferido

343002067 Remoção Tipo 3 - AMARELA 77 Indeferido

343002067 Remoção Tipo 3 - AMARELA 78 Indeferido

343002067 Remoção Tipo 3 - AMARELA 79 Indeferido

343002067 Remoção Tipo 3 - AMARELA 83 Indeferido

343002067 Remoção Tipo 3 - AMARELA 87 Indeferido

343002067 Remoção Tipo 3 - AMARELA 98 Deferido

343002188 Remoção Tipo 3 - AMARELA 77 Indeferido

343002188 Remoção Tipo 3 - AMARELA 78 Indeferido

343002997 Remoção Tipo 3 - AMARELA 19 Deferido

343002997 Remoção Tipo 3 - AMARELA 28 Indeferido

343002997 Remoção Tipo 3 - AMARELA 87 Indeferido

343002997 Remoção Tipo 3 - AMARELA 89 Indeferido

343003148 Remoção Tipo 3 - AMARELA 5 Indeferido

343003148 Remoção Tipo 3 - AMARELA 37 Indeferido

343003148 Remoção Tipo 3 - AMARELA 39 Indeferido

343003148 Remoção Tipo 3 - AMARELA 43 Indeferido

343003148 Remoção Tipo 3 - AMARELA 44 Indeferido

343003148 Remoção Tipo 3 - AMARELA 46 Indeferido

343003148 Remoção Tipo 3 - AMARELA 49 Indeferido

343003148 Remoção Tipo 3 - AMARELA 60 Indeferido

343001064 Remoção Tipo 4 - AZUL 2 Indeferido

343001064 Remoção Tipo 4 - AZUL 32 Indeferido

343001064 Remoção Tipo 4 - AZUL 35 Indeferido

343001064 Remoção Tipo 4 - AZUL 38 Indeferido

343001064 Remoção Tipo 4 - AZUL 40 Indeferido

343001064 Remoção Tipo 4 - AZUL 41 Indeferido

343001064 Remoção Tipo 4 - AZUL 42 Indeferido

343001064 Remoção Tipo 4 - AZUL 45 Indeferido

343001064 Remoção Tipo 4 - AZUL 47 Indeferido

343001064 Remoção Tipo 4 - AZUL 48 Indeferido

343001064 Remoção Tipo 4 - AZUL 49 Indeferido

343001064 Remoção Tipo 4 - AZUL 52 Indeferido

343001064 Remoção Tipo 4 - AZUL 77 Indeferido

343001064 Remoção Tipo 4 - AZUL 79 Indeferido

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Divisão do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br

Página 24 de 26



343001064 Remoção Tipo 4 - AZUL 81 Indeferido

343001064 Remoção Tipo 4 - AZUL 82 Indeferido

343001064 Remoção Tipo 4 - AZUL 83 Indeferido

343001132 Remoção Tipo 4 - AZUL 90 Indeferido

343001132 Remoção Tipo 4 - AZUL 93 Deferido

343002103 Remoção Tipo 4 - AZUL 80 Indeferido

343002103 Remoção Tipo 4 - AZUL 82 Indeferido

343002103 Remoção Tipo 4 - AZUL 89 Indeferido

343002103 Remoção Tipo 4 - AZUL 90 Indeferido

343002103 Remoção Tipo 4 - AZUL 91 Indeferido

343002103 Remoção Tipo 4 - AZUL 92 Indeferido

343002103 Remoção Tipo 4 - AZUL 93 Deferido

343002509 Remoção Tipo 4 - AZUL 18 Deferido

343002509 Remoção Tipo 4 - AZUL 53 Indeferido

343002509 Remoção Tipo 4 - AZUL 54 Indeferido

343002509 Remoção Tipo 4 - AZUL 57 Indeferido

343002509 Remoção Tipo 4 - AZUL 58 Indeferido

343002509 Remoção Tipo 4 - AZUL 62 Indeferido

343002509 Remoção Tipo 4 - AZUL 68 Indeferido

343002547 Remoção Tipo 4 - AZUL 50 Indeferido

343002547 Remoção Tipo 4 - AZUL 53 Indeferido

343002547 Remoção Tipo 4 - AZUL 54 Indeferido

343002547 Remoção Tipo 4 - AZUL 55 Indeferido

343003093 Remoção Tipo 4 - AZUL 8 Indeferido

343003093 Remoção Tipo 4 - AZUL 18 Deferido

343003093 Remoção Tipo 4 - AZUL 54 Indeferido

343003093 Remoção Tipo 4 - AZUL 62 Indeferido

343003093 Remoção Tipo 4 - AZUL 68 Indeferido

343003093 Remoção Tipo 4 - AZUL 93 Deferido

343003288 Remoção Tipo 4 - AZUL 7 Indeferido

343003288 Remoção Tipo 4 - AZUL 8 Indeferido

343003288 Remoção Tipo 4 - AZUL 10 Indeferido

343003288 Remoção Tipo 4 - AZUL 15 Indeferido

343003288 Remoção Tipo 4 - AZUL 18 Deferido

343003288 Remoção Tipo 4 - AZUL 50 Indeferido

343003288 Remoção Tipo 4 - AZUL 53 Indeferido

343003288 Remoção Tipo 4 - AZUL 54 Indeferido

343003288 Remoção Tipo 4 - AZUL 57 Indeferido

343003288 Remoção Tipo 4 - AZUL 58 Indeferido

343003288 Remoção Tipo 4 - AZUL 68 Indeferido

343003288 Remoção Tipo 4 - AZUL 69 Indeferido

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Divisão do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br

Página 25 de 26



343003288 Remoção Tipo 4 - AZUL 76 Indeferido

343003288 Remoção Tipo 4 - AZUL 90 Indeferido

343003288 Remoção Tipo 4 - AZUL 93 Deferido

São Luís/MA, 18 de agosto de 2023.

Desembargador GERVÁSIO PROTÁSIO DOS SANTOS JÚNIOR
Presidente da Comissão Examinadora do Concurso Público de Provas e Títulos para Outorga de Delegação de Serviços de Notas

e Registros do Poder Judiciário do Estado do Maranhão
Matrícula 27003

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 18/08/2023 16:48 (GERVÁSIO PROTÁSIO DOS SANTOS JÚNIOR)

Informações de Publicação

149/2023 18/08/2023 às 17:18 21/08/2023

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Divisão do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br

Página 26 de 26


